РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

ГАШУНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 ГАШУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

     О внесении изменений в решение Собрания

     депутатов « Об установлении налога на

     имущество    физических лиц»
                  Принято
     Собранием депутатов                                                 22 апреля 2011
1. Ввести  в решение Собрания депутатов от 12.10.2005г. № 5 «Об установлении налога на имущество физических лиц» следующие изменения:
                   1) в пункте 6:
                 слова «Уплата налога производится  1 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом» заменить словами «Уплата налога производится не позднее 1 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом»;

  2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2011 года, но не ранее   чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
           Глава  Гашунского

           сельского поселения                                             В.А. Иванов
        пос. Байков
         22.04.2011
         № 102